
О приведении в соответствие разрешенного использования земельного

участка

В целях  приведения  в  соответствие  с  Приказом Минэкономразвития 

РФ  от  15.02.2007  №  39  «Об  утверждении  Методических  указаний  по 

государственной  кадастровой  оценке  земель  населенных  пунктов» 

разрешенного использования земельных участков на территории городского 

округа Новокуйбышевск, руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 

24.07.2007  № 221-ФЗ (ред.  от  01.03.2010г.)  «О  государственном  кадастре 

недвижимости»,  статьей  29  Устава  городского  округа  Новокуйбышевск, 

постановляю:

1.  Изменить  в  соответствии  с  приложением  №  1  разрешенное 

использование  земельного  участка,  расположенного  на  территории 

городского округа Новокуйбышевск.

2. Опубликовать Постановление.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.



4.  Контроль  за исполнением  настоящего Постановления  возложить на 

Управление архитектуры и градостроительства (Хандогин СВ.).



№ Кадастровый Разрешенное Новое разрешенное
п/п номер земельного использование использование

участка земельного участка в 
ГКН

земельного участка

1 63:04:0201011:301 значение отсутствует под индивидуальный 
жилой дом


